


Q1: DoD Inkjet yazıcı nedir?
C: Talep açılış,
Bu yöntemde, mürekkep damlaları, bir gerilim sinyali ile talep üzerine bireysel olarak serbest
bırakılır. Serbest bırakılan damla, herhangi bir yörünge manipülasyonu olmadan dikey olarak düşer.
Ticari yazıcı kafaları binlerce nozula kadar olabilir.
Mürekkebi talep üzerine mürekkebi zorlamak için önde gelen iki teknoloji, termal DOD ve
Piezoelektrik DoD'dir. Ek teknolojiler arasında elektrosprey, akustik deşarj, elektrostatik membran
ve termal bimorf bulunur.
S2: Hangi ürünlerin baskısının DOD Inkjet yazıcısını kullanması gerekir?
A: Büyük yüzeyde kullanılır ve 2 cm'den fazla gibi, büyük karakterlere ihtiyacınız var.
Normalde sektörde çimento, petrokimya tesisi, çelik tahtası gibi kullanılır,
Alçıpan vb.
S3: Hangi tür DOD mürekkep püskürtmeli yazıcı?
C: İki tip vardır, biri el yapımıdır, yazıcıların ellerinizle tutabileceği anlamına gelir, basılı ürünler için
kullanılan ve taşınamaz, başka bir diğeri, üretim hattında kullanılan dod inkjet yazıcısı hattıdır. veya



konveyör,
taşınabilecek mallar için.
S4: Yazıcınız üretim konveyöründe kullanılabilir mi?
C: Evet, elbette, mürekkep püskürtmeli yazıcımız üretim hattında veya konveyörle kullanılabilir.

S5: Garanti süresi kaç yıl?
C: Normalde 1 yıl, bu dönemde, onlarla ilgili herhangi bir sorun varsa (yapay hasar hariç) size
ücretsiz olarak yedek parça göndereceğiz.

S6: Kalite nasıl?
A: Ürünlerin kalitesi kesinlikle kontrol edilecek ve her makine, ambalajlamadan önce iyi çalışmasını
sağlamak için test edilecektir.

S7: Yazıcı ve mürekkep sağlamak dışında bizim için neler yapabilirsiniz?
A: Biz teknik hizmetler, yaşam boyu hizmet, dosya servisleri, dil ve eğitim, vb.
Teknik Servisler: Yurtdışında servis makinelerine sunulan profesyonel mühendislere sahibiz, arıza
hakkında sorgunuzu aldıktan sonra, 24 saat içinde size cevap vereceğiz ve size makine hakkında
herhangi bir teknik servis sunacağız.
Yaşam boyu hizmetler: Biz tükendiğimiz tüm ürünler için yaşam boyu hizmetler sunuyoruz ve yedek
parçaları rekabetçi fiyatla tedarik ediyoruz.
Dosya Servisleri: Manuel şartname, işletim videosu ve ihtiyacınız olan diğer dosyaları tedarik
edebiliriz.
Dil: Sıfır iletişim engellerini sağlamak için İngilizce'de iyi olan profesyonel bir satış ekibimiz var.
Eğitim: Çocuklarınız için eğitim verebiliriz, adamlarınızı fabrikamıza gönderebilirsiniz, eğitiminizden
sorumludur.

S8: Hangi malzeme baskı olabilir?
A: metal, plastik, kağıt, cam, ahşap, taş vb.

S9: Yazıcınızın hangi içeriği yazdırılabilir?
A: Kafes, logo, varlıklar, harfler, sayılar, son kullanma tarihi, üretim tarihi, toplu kod vb.

S10: Yazıcınızın yazdırılmasının içeriğinin minimum ve maksimum yüksekliği nedir?
A: 7DOTS: 10mm-24mm
16DOTS: 10-60mm
32DOTS: 10-126mm
Minimum 10 mm'dir ve maksimum 126 mm'dir.
Baskı boyutunuza göre ve farklı yazıcının yüksekliğini seçin.
S11: Hangi rengi yazıcı mürekkebi seçebiliriz?
A: Siyah, beyaz, kırmızı, mavi renkler.
S12: Uygun yazıcıyı seçmek için size hangi bilgilere ihtiyacım var?
C: Yazıcılarla ilgili iyi bir çözüm sunmak için lütfen bize aşağıdaki bilgileri verin:
1). Baskı için ürünler
2). Baskı için içerik, baskı logosu gerekirse gibi.
3). Baskı için yazdırma hatları
4). Üretim hızı isteği varsa?
S12: Ürünlerinizin güçlü noktaları nedir?
A: 1) Sistemi engellememek için otomatik yıkama işlevine sahiptir.
2) Sürekli bir oyun işlevine sahip olun, makine bir mesaj yazdırdıktan sonra otomatik olarak bir
sonrakine geçer
3) Lityum pil, el tipi yazıcı için 24 saatten fazla kullanılabilir veya jakı takmak için tel kullanın.



4) Makinenin kararlı olmasını sağlamak için gaz-sıvı ayırma yöntemini kullanarak makine
5) İngilizce arayüzüne sahiptir ve kaliteyi sağlamak için paslanmaz çelik malzemeyi kullanmak.
S13: Nasıl gönderilir?
A: Biz sipariş miktarına göre ekspres, hava nakliye ve deniz nakliyesi sunuyoruz veya ileticinizi
kullanarak. Biz seçmek için en uygun ve ekonomik gönderim sağlayacaktır.

S14: Nasıl sipariş verilir?
C: Ticaret güvencesi veya bizim için bir sipariş verebilirsiniz.

S15: Bize nasıl ulaşılır?
C: Bize (sales@cheef.cn), WECHAT / WHATSAPP / TEL.: + 86-181-6857-5767 e-posta ile
gönderebilirsiniz veya aşağıdan bize soruşturma gönderin.


